



BDO Numerica International
Auditors & Consultants Sp. z o.o.
ul. Postępu 12, 02-676 Warszawa
tel. (22) 543 16 00, fax: (22) 543 16 01
(3)

**Raport niezależnego biegłego rewidenta
z przeglądu śródrocznego skróconego sprawozdania finansowego
obejmującego okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2008 roku**

Dla Akcjonariuszy i Rady Nadzorczej Comp Safe Support S.A.

Dokonaliśmy przeglądu załączonego skróconego sprawozdania finansowego Comp Safe Support Spółki Akcyjnej z siedzibą w Warszawie, przy ul. Jutrzenki 116, na które składa się:

- bilans sporządzony na 30 czerwca 2008 roku, który po stronie aktywów i pasywów wykazuje sumę **305 647 tys. zł**,
- rachunek zysków i strat za okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2008 roku, wykazujący zysk netto w wysokości **998 tys. zł**,
- zestawienie zmian w kapitale własnym za okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2008 roku wykazujące zwiększenie kapitału własnego o **961 tys. zł**,
- rachunek przepływów pieniężnych wykazujący zmniejszenie stanu środków pieniężnych w okresie od 1 stycznia do 30 czerwca 2008 roku o **11 514 tys. zł**,
- dodatkowa informacja wraz z notami objaśniającymi.

Za sporządzenie sprawozdania finansowego odpowiada Zarząd Spółki

Naszym zadaniem było dokonanie przeglądu tego sprawozdania oraz, w oparciu o przeprowadzony przegląd, wydanie raportu z przeglądu tego śródrocznego sprawozdania finansowego.

Przeгляд przeprowadziliśmy stosownie do obowiązujących w Polsce przepisów prawa oraz norm wykonywania zawodu biegłego rewidenta, wydanych przez Krajową Radę Biegłych Rewidentów. Normy nakładają na nas obowiązek zaplanowania i przeprowadzenia przeglądu w taki sposób, aby uzyskać umiarkowaną pewność, że sprawozdanie finansowe nie zawiera istotnych nieprawidłowości.

Przeглядu dokonaliśmy głównie drogą analizy danych sprawozdania finansowego, wglądu w księgi rachunkowe i wykorzystania informacji uzyskanych od Zarządu oraz personelu odpowiedzialnego za finanse i księgowość Spółki.

Zakres i metoda przeglądu sprawozdania finansowego istotnie różnią się od badań leżących u podstaw opinii wyrażanej o rzetelności, prawidłowości i jasności rocznych sprawozdań finansowych, dlatego nie możemy wydać takiej opinii o załączonym skróconym sprawozdaniu finansowym.

ART



Dokonany przez nas przegląd nie wykazał potrzeby dokonania istotnych zmian w załączonym skróconym sprawozdaniu finansowym, aby przedstawiało ono prawidłowo, rzetelnie i jasno obraz sytuacji majątkowej i finansowej Comp Safe Support S.A. na dzień 30 czerwca 2008 roku oraz jej wynik finansowy za okres od dnia 1 stycznia do dnia 30 czerwca 2008 roku, zgodnie z wymogami Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej oraz związanymi z nimi interpretacjami ogłoszonymi w formie rozporządzeń wykonawczych Komisji Europejskiej.

Zwracamy uwagę, że w 2007 roku miało miejsce połączenie COMP S.A. (spółka przejmująca) i Computer Service Support S.A. (spółka przejmowana) rozliczone w sprawozdaniu finansowym metodą nabycia. Na dzień nabycia kontroli, za który przyjęto dzień wpisania połączenia przez sąd rejestrowy tj. 10 grudnia 2007 roku, dokonano ustalenia kosztu połączenia oraz wyceny aktywów i zobowiązań spółki przejętej w wartościach godziwych w ramach rozliczenia początkowego zgodnie z pkt 24 i 36 MSSF 3 "Połączenia jednostek gospodarczych". Zwracamy uwagę, iż w półrocznym skróconym sprawozdaniu finansowym nie zostało ujęte ostateczne rozliczenie połączenia, a w szczególności Spółka nie dokonała ostatecznej wyceny przejętych aktywów trwałych w wartościach godziwych. Zgodnie z MSSF 3 Spółka ma obowiązek dokonać ostatecznego rozliczenia połączenia w ciągu dwunastu miesięcy od dnia nabycia kontroli.

Warszawa, dnia 29 września 2008 roku.

**BDO Numerica
International Auditors & Consultants Sp. z o.o.
ul. Postępu 12
02-676 Warszawa
Nr ewidencyjny 3355**

Biegły dokonujący przeglądu
Artur Staniszewski
Biegły Rewident
nr ident. 9841/7325

Działający w imieniu
BDO Numerica IA&C Sp. z o.o.
Hanna Sztuczyńska
Biegły Rewident 9269/6955
Członek Zarządu BDO Numerica IA&C Sp.
z o.o.